5.1
465
A
us
ga
be
: 1
0/
20
17
Mehr Informationen unter www.HellermannTyton.de/Kennzeichnung
Produktspezifische Zulassungen und Normen finden Sie im Anhang.
Kennzeichnungssysteme
Kabelkennzeichnung
MATERIAL Polyvinylidenfluorid vernetzt (PVDFX)
Betriebstemperatur -55 °C bis +225 °C
Min. Schrumpftemperatur +120 °C
Schrumpfrate 2:1
Empfohlene Farbbänder TTRHT
Thermotransferdrucker TT430, TT4030, TrakMark DS
THTT DS ist ein 2:1 selbstverlöschender, temperaturbeständiger
Schrumpfschlauchmarkierer aus Polyvinylidenfluorid (PVDFX).
THTT DS wird in einem praktischen „Leiterformat“ geliefert, welches
die beidseitige Bedruckung und eine einfache Handhabung ermöglicht.
Das Material ist ideal für die Bedruckung mit HellermannTytons
Thermotransferdruckern geeignet und lässt sich auch mit
Laserstrahlsystemen kennzeichnen.
THTT DS eignet sich hervorragend für Anwendungen mit hohen
Temperaturen und aggressiven Lösungen.
Hauptmerkmale
• Temperaturbeständiger Schrumpfschlauchmarkierer (PVDFX)
• Schrumpfrate 2:1
• Bedruckbar mit Thermotransferdrucker oder Laserstrahl
• 50 mm und 25 mm Schrumpfschlauchabschnitte, Sonderlängen
auf Anfrage
• Verfügbar in den Farben Weiß und Schwarz
• Gute mechanische Festigkeit und hochflexibel
• Lieferung in praktischen, wiederverschließbaren Kartons
Schrumpfschlauchmarkierer im Leiterformat,
Thermotransferdruck
THTT DS – temperaturbeständige Schrumpfschlauchmarkierer aus PVDFX.
THTT DS – 2:1 Luft- und Raumfahrt, hochtemperaturbeständig
Größenmuster
siehe Seite 439.
TYP
Ø Liefermaß
min.
(D)
Ø nach Schrumpf
 max.
(d)
Länge
(L)
Wanddicke
(WT) Inhalt Farbe Art.-Nr.
THTT24DS-2X25BK 2,4 1,2 25,0 0,41 2.000 Stk. Schwarz (BK) 553-72519
THTT24DS-2X25WH 2,4 1,2 25,0 0,41 2.000 Stk. Weiß (WH) 553-72501
THTT24DS-1X50BK 2,4 1,2 50,0 0,41 1.000 Stk. Schwarz (BK) 553-72518
THTT24DS-1X50WH 2,4 1,2 50,0 0,41 1.000 Stk. Weiß (WH) 553-72500
THTT32DS-2X25BK 3,2 1,6 25,0 0,27 2.000 Stk. Schwarz (BK) 553-72521
THTT32DS-2X25WH 3,2 1,6 25,0 0,27 2.000 Stk. Weiß (WH) 553-72503
THTT32DS-1X50BK 3,2 1,6 50,0 0,27 1.000 Stk. Schwarz (BK) 553-72520
THTT32DS-1X50WH 3,2 1,6 50,0 0,27 1.000 Stk. Weiß (WH) 553-72502
THTT48DS-2X25BK 4,8 2,4 25,0 0,27 2.000 Stk. Schwarz (BK) 553-72523
THTT48DS-2X25WH 4,8 2,4 25,0 0,27 2.000 Stk. Weiß (WH) 553-72505
THTT48DS-1X50BK 4,8 2,4 50,0 0,27 1.000 Stk. Schwarz (BK) 553-72522
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
Mindestbestellmengen (MOQ) können abweichend zum Verpackungsinhalt sein.
L
5.1
466
A
us
ga
be
: 1
0/
20
17
Mehr Informationen unter www.HellermannTyton.de/Kennzeichnung
Produktspezifische Zulassungen und Normen finden Sie im Anhang.
Kennzeichnungssysteme
Kabelkennzeichnung
Schrumpfschlauchmarkierer im Leiterformat,
Thermotransferdruck
THTT DS – 2:1 Luft- und Raumfahrt, hochtemperaturbeständig
TYP
Ø Liefermaß
min.
(D)
Ø nach Schrumpf
 max.
(d)
Länge
(L)
Wanddicke
(WT) Inhalt Farbe Art.-Nr.
THTT48DS-1X50WH 4,8 2,4 50,0 0,27 1.000 Stk. Weiß (WH) 553-72504
THTT64DS-2X25BK 6,4 3,2 25,0 0,33 2.000 Stk. Schwarz (BK) 553-72525
THTT64DS-2X25WH 6,4 3,2 25,0 0,33 2.000 Stk. Weiß (WH) 553-72507
THTT64DS-1X50BK 6,4 3,2 50,0 0,33 1.000 Stk. Schwarz (BK) 553-72524
THTT64DS-1X50WH 6,4 3,2 50,0 0,33 1.000 Stk. Weiß (WH) 553-72506
THTT95DS-2X25BK 9,5 4,8 25,0 0,33 1.000 Stk. Schwarz (BK) 553-72527
THTT95DS-2X25WH 9,5 4,8 25,0 0,33 1.000 Stk. Weiß (WH) 553-72509
THTT95DS-1X50BK 9,5 4,8 50,0 0,33 500 Stk. Schwarz (BK) 553-72526
THTT95DS-1X50WH 9,5 4,8 50,0 0,33 500 Stk. Weiß (WH) 553-72508
THTT127DS-2X25BK 12,7 6,4 25,0 0,33 1.000 Stk. Schwarz (BK) 553-72529
THTT127DS-2X25WH 12,7 6,4 25,0 0,33 1.000 Stk. Weiß (WH) 553-72511
THTT127DS-1X50BK 12,7 6,4 50,0 0,33 500 Stk. Schwarz (BK) 553-72528
THTT127DS-1X50WH 12,7 6,4 50,0 0,33 500 Stk. Weiß (WH) 553-72510
THTT190DS-2X25BK 19,1 9,5 25,0 0,43 1.000 Stk. Schwarz (BK) 553-72531
THTT190DS-2X25WH 19,1 9,5 25,0 0,43 1.000 Stk. Weiß (WH) 553-72513
THTT190DS-1X50BK 19,1 9,5 50,0 0,43 500 Stk. Schwarz (BK) 553-72530
THTT190DS-1X50WH 19,1 9,5 50,0 0,43 500 Stk. Weiß (WH) 553-72512
THTT254DS-2X25BK 25,4 12,7 25,0 0,48 600 Stk. Schwarz (BK) 553-72533
THTT254DS-2X25WH 25,4 12,7 25,0 0,48 600 Stk. Weiß (WH) 553-72515
THTT254DS-1X50BK 25,4 12,7 50,0 0,48 300 Stk. Schwarz (BK) 553-72532
THTT254DS-1X50WH 25,4 12,7 50,0 0,48 300 Stk. Weiß (WH) 553-72514
THTT381DS-2X25BK 38,1 19,1 25,0 0,50 200 Stk. Schwarz (BK) 553-72535
THTT381DS-2X25WH 38,1 19,1 25,0 0,50 200 Stk. Weiß (WH) 553-72517
THTT381DS-1X50BK 38,1 19,1 50,0 0,50 100 Stk. Schwarz (BK) 553-72534
THTT381DS-1X50WH 38,1 19,1 50,0 0,50 100 Stk. Weiß (WH) 553-72516
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
Mindestbestellmengen (MOQ) können abweichend zum Verpackungsinhalt sein.
L